

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Opinogóra Górna**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Opinogóra Górna
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Gmina Opinogóra Górna
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 130378344
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Z. Krasińskiego 4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Opinogóra Górna
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 06-406
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL922 - Ciechanowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** ugopinogora@bip.org.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.ugopinogora.bip.org.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00599403
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-11-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00584742
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Opinogóra Górna, dofinansowana ze środków Programu Rządowego „Rozświetlamy Polskę” na podstawie Wstępnej Promesy nr Edycja9RP/2023/07/PolskiLad.

Zakres zadania obejmuje:

- 1) dostawę i wymianę istniejących opraw oświetleniowych ulicznych starego typu na oprawy LED w ilości 454 sztuki, w tym dostawa i montaż 10 sztuk opraw ozdobnych;
- 2) dostawę 55 szt. sterowników grupowego systemu sterowania oświetleniem do zamontowania w istniejących szafach oświetleniowych.

zgodnie z zapisami OPZ.

Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz:

Załącznik Nr 8 Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)

Załącznik nr 9 Lokalizacja istniejących oraz planowanych punktów oświetleniowych

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Opinogóra Górna, dofinansowana ze środków Programu Rządowego „Rozświetlamy Polskę” na podstawie Wstępnej Promesy nr Edycja9RP/2023/07/PolskiLad.

Zakres zadania obejmuje:

- 1) dostawę i wymianę istniejących opraw oświetleniowych ulicznych starego typu na oprawy LED w ilości 454 sztuki, w tym dostawa i montaż 10 sztuk opraw ozdobnych;

2) dostawę i montaż 55 szt. sterowników grupowego systemu sterowania oświetleniem w gniazdach Zhaga, zgodnie z zapisami OPZ.

Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz:

Załącznik Nr 8 Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)

Załącznik nr 9 Lokalizacja istniejących oraz planowanych punktów oświetleniowych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

Na potwierdzenie, że oferowane oprawy oświetleniowe spełniają wymagania i parametry opisane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, wykonawca złoży:

- 1) karty katalogowe;
- 2) deklaracje CE;
- 3) certyfikat ENEC;
- 4) certyfikat ENEC+;
- 5) certyfikat Zhaga D4i.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Po zmianie:

Uzupełnieniu podlegają:

- 1) karty katalogowe;
- 2) deklaracje CE;
- 3) certyfikat ENEC;
- 4) certyfikat ENEC+;
- 5) certyfikat Zhaga D4i.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-11-22 10:00

Po zmianie:

2024-11-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-11-22 11:00

Po zmianie:

2024-11-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-12-20

Po zmianie:
2024-12-24